
UCHWAŁA NR XX/156/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713.) uchwala się, co następuje:    

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Piaskowa drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 89/7 o pow. 
0,0722 ha i działką nr 436 o pow. 0,0600 ha, stanowiącymi prywatną własność, położonej  w m. Ołobok obręb 
Ołobok, gmina Skąpe.  

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

Id: 57EDD66F-6A29-4E45-ADB4-EE34F7BED34C. Podpisany Strona 1



XX/156/2020 

Id: 57EDD66F-6A29-4E45-ADB4-EE34F7BED34C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy

podejmowanie uchwały w sprawie nadania nazw drodze wewnętrznej.

Przedmiotowa droga przebiega na terenach prywatnych.

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r.

poz.470); drogi, drogi rowerowe, parkingi oraz place przeznaczone do ruchu pojazdów,

niezaliczone do żadnej kategorii dróg publicznych i niezlokalizowane w pasie drogowym tych

dróg są drogami wewnętrznymi.

Natomiast stosownie do brzmienia art. 8 ust. 1a. ww. ustawy podjęcie przez radę gminy uchwały

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli

terenów, na których jest ona zlokalizowana. Właściciele działek na których jest zlokalizowana

droga oświadczeniami z dnia 28.03.br., 06.04.br., 08.04.br. wyrazili zgodę na nadanie nazwy

drodze wewnętrznej jako ul. Piaskowa.

Nadanie nazwy jest konieczne aby zachować ciąg komunikacyjny dla układu osadniczego wsi

Ołobok.

Id: 57EDD66F-6A29-4E45-ADB4-EE34F7BED34C. Podpisany Strona 1




